
     學生帽

綠 色  繳  

費  單

男生 女生
註冊+午餐

+服裝--男

註冊+午餐

+服裝--女

一年級 1381 0 2736 2686 2711 7078 7103 0

二年級 1271 0 1380 0 0 2926 2926 0

三年級 1107 0 1380 0 0 2762 2762 0

一年級 1381 0 2736 2686 2711 6978 7003 0

二年級 1271 0 1380 0 0 2826 2826 0

三年級 1107 0 1380 0 0 2662 2662 0

一年級 0 2686 2711 2686 2711 0

二年級 0 0 0 0 0 0

三年級 0 0 0 0 0 0

一年級 0 2686 2711 2686 2711 0

二年級 0 0 0 0 0 0

三年級 0 0 0 0 0 0

一年級 二年級 三年級 一年級 781 0 2686 2711 3467 3492

家    長    會    費 100 100 100 二年級 671 0 0 0 671 671

學 生 團 體 保 險 費 175 175 175 三年級 507 0 0 0 507 507

第 八 節課輔費 一年級 1381 0 2736 2686 2711 6978 7003 0

書   籍   費 1381 1271 1107 二年級 1271 0 1380 0 0 2826 2826 0

冷氣維修保養費 0 0 0 三年級 1107 0 1380 0 0 2662 2662 0

總        計 1656 1546 1382 本人極重、重度身障 一年級 0 2736 2686 2711 5422 5447 0

或 二年級 0 1380 0 0 1380 1380 0

父母極重、重度身障 三年級 0 1380 0 0 1380 1380 0

本人 中、輕度身障 一年級 0 2736 2686 2711 5597 5622 0

【第一次收費】 或 二年級 0 1380 0 0 1555 1555 0

項       目 一年級 二年級 三年級 父母  中、輕度身障 三年級 0 1380 0 0 1555 1555 0

本次預收開學後55天 2736(含新訓2天) 2640(須扣除5/23~6/30退費1260) 2640(須扣除5/23~6/30退費1260) 一年級 0 2736 2686 2711 5522 5547 0

本次合計 2736 1380 1380 二年級 0 1380 0 0 1480 1480 0

三年級 0 1380 0 0 1480 1480 0

100原住民學生

一般子女

公教遺族

4.合作社代辦費（單位：元）

0

0

100 175

※下次收款日期111年11月  【以本學期實際剩餘用餐天數收費】

金    額

5、繳費類別       

本學期總金額

一般子女－         

減免家長會會費

低收入戶子女

2.營養午餐費（單位：元）每餐以48元計  多退少補     本學期將分2次收費

項             目
金       額

1.總務處(註冊、書籍費) （單位：元）

0

※第八節課輔費：依上課需求調查表統計人數，核算明確金額後（約$2000），參加者將另行於繳費單加入

中低收入戶子女 0

0

0 175

0

特殊境遇

0

0

0 175

0

0

0

保險費

1633 1658

0

0

0

0

0

175

0

378

合        計 2686

午餐費

378

服裝 書包 手提

袋代辦費 藍單合計
合作社

綠單
書籍費

依實際情況收費

0

2711

80

20

依實際情況收費

675

※服裝…元  含體育服裝(短袖165、短褲165、長袖158、長褲170)、                               學校制服

【（短上衣男 220  女220、短褲235、裙子260）(長袖男260、長袖女260、長褲男260、長褲女260，10月初發

給)】、外套675、手提袋63、書包315、學生帽80、材料費依上課需求統計後再加入繳費單中

家長會

費

一年級女生
體育服裝$658             學

校制服  男$975  女$1000

一年級男生 一年級女生

80

20外   套 675

冷氣維

修保養

費

藍  色  繳  費  單

3.服裝 書包 手提袋代辦費（單位：元）                             

                                 （※服裝採全校統一購買，事後以退貨方式辦

項       目

合作社股金

材料費

合        計

手提袋63  書包315

項       目 一年級男生

        台南市立後甲國民中學 111 學年度第一學期學生註冊須知        111.08   

一、註冊期限【本學期繳款費用含： 

   （1）註冊費+午餐費+服裝—藍色繳款單---繳費期間：9 月 14日至 9月 21 日（星期三）； 

   （2）合作社代辦費—綠色繳款單---繳費期間：依綠色繳款單期限為準； 

          全體學生統一於前期限內(含當日)，完成繳款單繳費。 

  二、註冊繳費注意事項 

  1.繳款單於 9月 14 日（三）當天發放。 

    2. 繳費方式： 

      A、『學校註冊、午餐、服裝』繳款單 (下表 1、2、3)： 

     （一）繳費方式：至 7-11、萊爾富、全家便利商店、郵局(手續費 6 元) ； 

                     臺灣銀行臨櫃繳款(免手續費)；現金繳款；或以信用卡、ATM轉帳。 

（二）繳款後收據第一聯為學生收執聯請妥為保存（學生存查或申請教育補助費用）， 

      第二聯學校收執聯請於 9 月 22 日（四）前繳給導師彙整再轉交出納組，以便查核。 

（三）若遺失學校印製之繳款單者，務必回學校總務處出納組補單。 

（四）逾繳費期限，仍可至銀行、郵局或超商繳費，；有關繳款單問題，請洽詢本校出納組(TEL：2388118轉 1013 出納組) 

 B、合作社代辦費繳費方式(下表 4)： 

     (一)繳費方式：至 7-11、萊爾富、全家、OK便利商店(手續費 6元)； 

                   至陽信銀行臨櫃(免手續費)；現金繳款；ATM轉帳。 

     (二)繳款後收據第一聯為學生收執聯，請妥善保管(學生存查)； 

         第二聯收執聯請於規定期限前繳交給導師，再轉交給合作社。 

     (三)逾繳費期限，請至合作社臨櫃繳款。 

     (四)繳費單若遺失，請洽合作社處理。其他相關繳費問題請洽合作社（TEL：2343448）。   

   3.學生團體保險費減免者：重度身障學生、重度身障人士子女、低收入戶子女、原住民學生。 

三、繳費項目依台南市政府 111.05.09 南市教課(二)字第 1110594658 號函辦理。  

四、各項收費金額說明如下表 1、2、3、4、5。 


