

台南市立後甲國民中學 111 學年度第一學期學生註冊須知

111.08

一、註冊期限【本學期繳款費用含：

- (1) 註冊費+午餐費+服裝—藍色繳款單---繳費期間：9月14日至9月21日(星期三)；
- (2) 合作社代辦費—綠色繳款單---繳費期間：依綠色繳款單期限為準；
全體學生統一於前期限內(含當日)，完成繳款單繳費。

二、註冊繳費注意事項

1. 繳款單於 9 月 14 日 (三) 當天發放。

2. 繳費方式：

A、『學校註冊、午餐、服裝』繳款單 (下表 1、2、3)：

(一) 繳費方式：至 7-11、萊爾富、全家便利商店、郵局(手續費 6 元)；
臺灣銀行臨櫃繳款(免手續費)；現金繳款；或以信用卡、ATM 轉帳。

(二) 繳款後收據第一聯為學生收執聯請妥為保存(學生存查或申請教育補助費用)，
第二聯學校收執聯請於 9 月 22 日 (四) 前繳給導師彙整再轉交出納組，以便查核。

(三) 若遺失學校印製之繳款單者，務必回學校總務處出納組補單。

(四) 逾繳費期限，仍可至銀行、郵局或超商繳費；有關繳款單問題，請洽詢本校出納組(TEL：2388118 轉 1013 出納組)

B、合作社代辦費繳費方式(下表 4)：

(一) 繳費方式：至 7-11、萊爾富、全家、OK 便利商店(手續費 6 元)；
至陽信銀行臨櫃(免手續費)；現金繳款；ATM 轉帳。

(二) 繳款後收據第一聯為學生收執聯，請妥善保管(學生存查)；
第二聯收執聯請於規定期限前繳交給導師，再轉交給合作社。

(三) 逾繳費期限，請至合作社臨櫃繳款。

(四) 繳費單若遺失，請洽合作社處理。其他相關繳費問題請洽合作社 (TEL：2343448)。

3. 學生團體保險費減免者：重度身障學生、重度身障人士子女、低收入戶子女、原住民學生。

三、繳費項目依臺南市政府 111.05.09 南市教課(二)字第 1110594658 號函辦理。

四、各項收費金額說明如下表 1、2、3、4、5。

1. 總務處(註冊、書籍費) (單位：元)

項 目	金 領		
	一年級	二年級	三年級
家長會費	100	100	100
學生團體保險費	175	175	175
第八節課輔費			
書籍費	1381	1271	1107
冷氣維修保養費	0	0	0
總計	1656	1546	1382

※第八節課輔費：依上課需求調查表統計人數，核算明確金額後(約\$2000)，參加者將另行於繳費單加入

2. 營養午餐費 (單位：元) 每餐以 48 元計 多退少補 本學期將分 2 次收費

【第一次收費】	金 領		
項 目	一年級	二年級	三年級
本次預收開學後 55 天	2736(含新訓 2 天)	2640(須扣除 5/23~6/30 退費 1260)	2640(須扣除 5/23~6/30 退費 1260)
本次合計	2736	1380	1380

※下次收款日期 111 年 11 月 【以本學期實際剩餘用餐天數收費】

3. 服裝 書包 手提袋代辦費 (單位：元)

(※服裝採全校統一購買，事後以退貨方式辦

項 目	一年級男生	一年級女生	項 目	一年級男生	一年級女生
體育服裝 \$658 學 校制服 男 \$975 女 \$1000	1633	1658	學生帽	80	80
外 套	675	675	合作社股金	20	20
手提袋 63 書包 315	378	378	材料費	依實際情況收費	依實際情況收費
合 計	2686	2711	合 計		

4. 合作社代辦費 (單位：元)

※服裝…元 含體育服裝(短袖 165、短褲 165、長袖 158、長褲 170)、

學校制服

【(短上衣男 220 女 220、短褲 235、裙子 260)(長袖男 260、長袖女 260、長褲男 260、長褲女 260，10 月初發
給)】、外套 675、手提袋 63、書包 315、學生帽 80、材料費依上課需求統計後再加入繳費單中

5、繳費類別 本學期總金額	家長會 費	保險費	書籍費	冷氣維 修保養 費	午 餐 費	藍色繳費單		藍單合計	綠色繳 費單 合作社 綠單
						服裝 書包 手提 袋代辦費	男 生	女 生	
一般子女	100	175	1381	0	2736	2686	2711	7078	7103
			1271	0	1380	0	0	2926	2926
			1107	0	1380	0	0	2762	2762
一般子女—減免家長會會費	0	175	1381	0	2736	2686	2711	6978	7003
			1271	0	1380	0	0	2826	2826
			1107	0	1380	0	0	2662	2662
低收入戶子女	0	0	0	0	0	2686	2711	2686	2711
			0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0	0	0
中低收入戶子女	0	0	0	0	0	2686	2711	2686	2711
			0	0	0	0	0	0	0
			0	0	0	0	0	0	0
特殊境遇	0	0	781	0	0	2686	2711	3467	3492
			671	0	0	0	0	671	671
			507	0	0	0	0	507	507
公教遺族	0	175	1381	0	2736	2686	2711	6978	7003
			1271	0	1380	0	0	2826	2826
			1107	0	1380	0	0	2662	2662
本人極重、重度身障 或 父母極重、重度身障	0	0	0	2736	2686	2711	5422	5447	
			0	1380	0	0	1380	1380	
			0	1380	0	0	1380	1380	
本人 中、輕度身障 或 父母 中、輕度身障	0	175	0	2736	2686	2711	5597	5622	
			0	1380	0	0	1555	1555	
			0	1380	0	0	1555	1555	
原住民學生	100	0	0	2736	2686	2711	5522	5547	
			0	1380	0	0	1480	1480	
			0	1380	0	0	1480	1480	